ry",,

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
1 	_ cFR•iirico  ono.  nesta data, afixei urna via do presente no placar destao

Fundo Mucinad 	du  çao._444
	/2024.

Castro Ferraz
e Administra0o

Eme

STALi,•:1. 	TOCA.ITNS

FUNDO  MUNICIPAL i)V. 	'0 DE SAO VALERIO-TO

FUNDO 	 t:EDUcAçÃo - TO

CNN 1.412 	.8270001 - 47

• Prefeitura Municipal de

brado, Trabalho Prosperidade
Ado,  2021. 20204

SIENTAMMENtilIV'

liafslkIttlt; .‘,..t.;114itra

EXTRATO DO ATO  OE  DISPENSA 012/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  SAO  VALtRIO/TO, pessoa jurídica de direito público

inferno, inscrita no CNPJ n° 31.237.827/0001-47, situado à Av. Tocantins, N° 840, Centro,  SAO  VALERIO DA

NATIVIDADE. CEP: 77,390-000, representado po sua Gestora, a senhora: MARIA NELCILENE ARAÚJO REIS.

CONTRATADA: P. A ZANATTA - ME, inscrita no CI\IPJ sob o n°. 05.651.126/000140, sediada na Rua Av.

Tocantins, n° 886,. Centro, São  Valerie,  CEP 77.390-000, representada pelo Sr. Paulo Antônio Zanatta.

FUNDAMENTO JURÍDICOS Dispense N° .012/2024, e observados os preceitos da Lei Federal n. 14.133/2021,

e alterações posteriores.

DO OBJETO - Aquisição de material pedagógico, para manutenção das atividades do Fundo Municipal

de Educação de  Sao  Valério/TO,

VIGÊNCIA: 0 presente Contrato entrará em vigor. no data de sua assinatura e vigorará por 12(doze)

meses, podendo ser prorrogado conforme Lei 14.1331:21 e suas alterações, por iguais e sucessivos

períodos, através de Termo Aditivo e desde que haici interesse entre as partes.

DOTAÇAO:

PROGRAMA:
12.122.0404.2.40/ 2,361 .122.2.042/12.365.1223..:..',047/ 2.365.1223.2.048/12.365.1223.2.091/12.361.1224.2.04
3/12.365.1224.2.050/

ELEMENTO: 3.3.90.30

FONTE 1.543.0000.000000/1_542.0000.000000/1.569 X.Y.:100.000000/1.500.1001.00000/1.550.0000.000000

VALOR: R$ 45.519,21 (quarenta e cinco mil, quinhentos e dezenove reais e vinte e um centavos),

LOCAL: São Valério/TO.

São Valério/TO, 29 de Novembro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  SAO  VALER1O/TO
MAIJ 	tN ARA6,10 REIS

GESTORA MUNCiPAL

	Page 1